PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR10 - Polo maniche lunghe
ignifuga antistatica
Collezione: Modaflame Knit
Gamma: Protezione ignifuga
Tessuto del guscio:
Modaflame 200g
Quantita per scatola : 48

Maglia

Informazioni prodotto

Adatta ai climi piu freddi e ideale per i
lavoratori esposti al calore. L'elegante design
del capo & a 3 bottoni, rifinito con colletto e
polsini a costine.

Standard

EN 1149 -5

ENISO 11612 (A1,B1,C1,F1)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1

ASTM F1959/F1959M-12 (Ebt=4.3 Cal/cm2
(HAF=66%))

EN 1149 ENISO11612 IEC61482-2

ANTI-STATIC

MODA FLAME’

FLAME RESISTANT

Modaflame Knit

Costruita da un tessuto intrinsecamente
ignifugo in 60% Modacrilico, 39% Cotone e 1%
Fibra di carbonio. Testato per superare gli
standard EN, la maglia in Modaflame e forte,
durevole e altamente innovativa.

Protezione ignifuga

Questa linea di articoli multi norme & leader del
settore per condizioni di lavoro pericolose. Lo
stato d'arte dei nostri prodotti e il risultato di
anni di esperienza e dell'utilizzo delle piu
avanzate tecnologie. Siamo impegnati nel
salvaguardare la salute e la sicurezza di chi
lavora con una vasta gamma di prodotti adatti
ad ogni esigenza.

Caratteristiche
. Certificato CE

- Tessuto 50+ UPF per bloccare il 98% dei
raggi UV

- ottima solidita di colore e resistenza al
restringimento

. Tessuto traspirante per espellere 1'umidita

- Le qualita ignifughe intrinseche non
diminuiscono con il lavaggio

- Polsino a coste ignifugo per maggiore
sicurezza

Colori

| [ Corto] Reg | Tall | XTan |

XS -

5XL
S - 3XL
Grigio S - 3XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR10 - Polo maniche lunghe ignifuga antistatica
Codice doganale: 6105201000

Laboratorio di test

West Yorkshire Testing Services (Organismo certificatore n..: 2019)
PO Box 5

LS270QP, UK

Certificato numero: EC47864

Istruzioni lavaggio

WX E L A

Articolo Colore i Peso (Kg)
FR10NARXS Blu navy 0.3400
FR10NARS Blu navy 0.3600
FR10NARM Blu navy 0.3800
FR10NARL Blu navy 0.4000

FR10NARXL Blu navy 0.4200
FR10NARXXL Blu navy 0.4400
FR1IONARXXXL Blu navy 0.4600
FR10NAR4XL Blu navy 0.4800
FR10NARSXL Blu navy 0.5000

Cubic (m?)
0.1049
0.0832
0.0832
0.0832
0.0832
0.0990
0.0990
0.0990
0.0990

EAN13

5036108243723
5036108161751
5036108161768
5036108161775
5036108161782
5036108161799
5036108161805
5036108217557
5036108217564

DUN14

15036108732118
15036108625359
15036108625342
15036108625335
15036108625366
15036108625373
15036108625380
15036108704740
15036108704757
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